
N. GEN. 64 
 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

Provincia di Novara 
 

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 03.02.2021 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ELABORAZIONE MODELLI CERTIFICAZIONE UNICA 
PROFESSIONISTI CIG: Z1C307DE15  

   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

 
 RICHIAMATA la propria determina n. 456 del 17/10/2018 di incarico per l’elaborazione mensile degli 
stipendi e denuncia mensile DMA alla ditta Informa di Cameri; 
 
 VISTO il preventivo prot. 507 del 03/0/2021 della società Informa, con sede a Cameri per 
l’elaborazione dei modelli Certificazione Unica; 
 
 RITENUTO il preventivo della società Informa, con sede a Cameri conveniente, per una spesa di euro 
10,00 a modello di Certificazione Unica elaborato, dato atto che i modelli da elaborare per l’esercizio 2020 
sono n. 20; 
 

RAVVISATA la necessità di assumere l'impegno di spesa per il servizio di elaborazione dei modelli 
Certificazione Unica l’invio telematico delle stesse; 

 
VISTO:  

 il bilancio 2020/2022 anno 2021; 
 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI INCARICARE la Ditta Informa s.r.l. di Cameri per l'elaborazione dei modelli Certificazione Unica, 
l’invio telematico delle stesse e di impegnare la spesa di € 244,00 ivato; 

 
2. DI IMPUTARE la spesa di € 244,00 al codice 01.02.1 del bilancio 2020/2022 anno 2021; 

 
3. DI PROVVEDERE alla relativa liquidazione con successivo atto al ricevimento della fattura. 

 
Assunto impegno di spesa n. 2021/117 
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di regolarità è 
compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  



 

N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla 
data odierna. 
 
Bogogno, lì 
 IL MESSO COMUNALE  
  
 _____________________________ 


